recte dixit Augustinus, fundamentum et radix justae vitse, qua consequimur
bonorum operum voluntatem, ac ita justitiam. Tantum ne putet quis justitiam

sola animi existimatione finiri, omni bono et pio excluso opere. Caetera, quum
non agnoscis, ego sepelio ; unum id adjiciens, si bene feceris, bene recipies

;

sin autem male, ecce in foribus aderit peccatum tuum. Alias nacto otio abun-
dantius. ' Interim vale.—Derhamia.

Salutem Plurimam.^

Non equidem sum ego vel adeo ferox (quod sciam), vir item eximie, ut ab
homine christiano christian^ admoneri moleste feram, vel adeo insensatus et a
commimi sensu alienus (ni fallor), ut me prius suggillatum fuisse abs te et inter

pocula, neque semel suggillatum, quam admonitum, imo nee admonitiun tandem
sed acerrime potius redargutum, sed convitiis et mendaciis male habitum potius,

Bed calumniis inique affectum potius, sed falso condemnatum potius, constanter

probem. Quod si tuis hisce literis pro illarum jure et mei animi ductu ego jam re-

sponderem,—Sed cohibeo me, ne dum conor tuo morbo mederi, bilem tibi move-
am, homini vel citra stimulum (ut pras se ferunt literae) plus quam oportet bilioso.

Imo det utrique Deus, quod ipse ulrique norit commodo fore, et mihi videlicet

vel in mediis calumniis patientiam christiano homine dignam, et tibi judicium
aliquando tam rectum, quam nunc babes zelum tuopte marte bene fervidum.

Conducibilius, opinor, fuerit sic orare, quam ejusmodi criminationi apologiam
parare, quum et ego jam negotiosior sum pro concione mihi perendie dicenda,

quam ut commode possim respondere ; et mendaciora sint tua omnia, quam ut
jure debeam ea confutare. Sed ut paucis tamen multis, si fieri possit, satis-

faciam, primum opera pretium fuerit in medium statuere, et quid ego dixi, et

quid tu ex dictis coUegisti. Collegisti quidem multa veluti sanguinem e silice

collidendo excussurus. Sed sic est affectus, uti video, erga me tuus, quern ob

(1) Tliis letter is an answer of master Latimer's unto that which goeth before.
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rabiem ejusdem segre iiosti dissimulare. Esto, dixerim ego omnes papas, omnes Mary.
episcopos, vicarios, rectoresque omnes, per ostium non intrantes, sed ascen-
denies aliunde, fures et latrones esse. Dum sic dixi, ex introilu et ascensu, -A.D.

non ex personis et titulis, cum Christo sum rem metitus. Hinc tu tua Minervfi 1555.

colligis, omnes papas, omnes episcopos, vicarios rectoresque omnes, simpliciter

fures esse, saltem sic me dixisse. Num justa liaec (mi IVater) collectio ? An
non juste in te quadret illud Pauli ad Romanos? Sic aiunt nos dicere, sic male
loquuntur de nobis, sed quorum damnafio justa est (inquit) : et tamen justius